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“Haqq vә әdalәtin bәrpası uğrunda mübarizә aparan Azәrbaycan sentyabrın 27-dә 
Ermәnistan silahlı qüvvәlәrinin Azәrbaycana qarşı növbәti tәcavüzündәn sonra 
başlanan Vәtәn Müharibәsindә Ali Baş Komandanımız, Prezident İlham Әliyev 
diplomatik siyasәti, Müzәffәr Ordumuzun gücü, rәşadәtli әsgәr vә zabitlәrimizin şücaәti 
nәticәsindә 30 il işğal altında olan torpaqlarımızın hәsrәtinә noyabrın 10-da son 
qoyuldu. 44 gün davam edәn hәrbi әmәliyyatlar nәticәsindә Azәrbaycan Ordusu 
Ermәnistanın 30 il әrzindә qurduğu "mәğlubedilmәz ordu"sunu darmadağın etdi. Uzun 
illәr әrzindә işğal olunan Cәbrayıl, Qubadlı, Zәngilan, Füzuli rayonlarını, Xocavәnd 
rayonunun böyük hissәsini, Laçın rayonunu işğaldan azad etdi. 44 gün әrzindә Ali Baş 
Komandanın rәhbәrliyi ilә Ordumuz bütün dünyaya öz qüdrәtini, gücünü nümayiş 
etdirdi”. Bu fikirlәri SİA-ya açıqlamasında YAP Şabran rayon tәşkilatının sәdri Mehdit 
Balabәyov deyib. 

M.Balabәyob bildirib ki, noyabrın 8-dә 28 illik hәsrәtdәn sonra Azәrbaycan xalqı üçün 
böyük әhәmiyyәt kәsb edәn vә qeyrәt qalamız Şuşa şәhәri işğaldan azad edildi: "Şuşa 
azad edildikdәn dәrhal sonra, noyabrın 9-da Ali Baş Komandanımız, Prezident İlham 
Әliyev cәnabları 71 kәndin, bir qәsәbәnin vә 8 strateji yüksәkliyin işğaldan azad olunası 
barәdә ölkә ictimaiyyәtini mәlumatlandırdı. Belәliklә, hәrbi әmәliyyatlar zamanı 
darmadağın edilәn düşmәn Prezident İlham Әliyevin irәli sürdüyü şәrtlәri qәbul edәrәk, 
mәğlubiyyәtini etiraf etdi. Bu, Azәrbaycan xalqının şanlı qәlәbәsidir”. 

“Azәrbaycanın şanlı tarixinә 10 noyabr günü qızıl hәrflәrlә daxil oldu. Belә ki, 44 gün 
davam edәn hәrbi әmәliyyatlar çәrçivәsindә Azәrbaycan Ordusu Ermәnistanın 30 il 
әrzindә qurduğu silahlı qüvvәlәrini darmadağın etdi vә düşmәn mәğlubiyyәtini etiraf 
edәrәk ağ bayraq qaldırdı. Düşmәnin ağ bayraq qaldırması ilә yanaşı uzun illәrdir 
işğalda olan әrazilәr dә öz hәqiqi sahiblәrinә qayıtdı. Buna qәdәr 5 şәhәr, 4 qәsәbә, 
286 kәnd, çoxsaylı strateji yüksәkliklәr işğaldan azad edilmişdisә, Ermәnistanın 
mәğlubiyyәtini etiraf etmәsindәn sonra qarşıdan gәlәn 20 gün әrzindә bir güllә 
atmadan, bir şәhid vermәdәn Ağdam, Kәlbәcәr vә Laçın işğaldan azad edildi”, - deyәn 
M.Balabәyov onu da vurğulayıb ki, bu Ali Baş Komandan İlham Әliyevin rәhbәrliyi ilә 
Azәrbaycan Ordusu 44 günlük Vәtәn müharibәsi zamanı düşmәni diz çökdürdü, 
torpaqlarımızı işğalçılardan tәmizlәdi, әrazi bütövlüyümüzü bәrpa etdi, tarixi әdalәt 
bәrpa olundu: “İşğaldan, әsirlikdәn azad edilәn digәr torpaqlarımız kimi ölkәmiz üçün 
strateji әhәmiyyәt daşıyan Laçın rayonu da 28 ildәn sonra әsl sahiblәrinә qaytarıldı. 
Laçının ermәni vandallarından xilası Böyük Qәlәbәnin davamı olaraq qondarma Dağlıq 
Qarabağ iddiasına son qoydu. Bu qәlәbә xalqımızın әzmini, qәhrәmanlığını bir daha 
bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Bütün dünya gördü ki, Azәrbaycan xalqı heç vaxt 
mәğlubiyyәtlә barışmayacaq vә gec-tez öz amalına qovuşacaqdır. Prezident İlham 
Әliyevin son 17 ildә hәyata keçirdiyi güclü dövlәt, güclü ordu strategiyası 
torpaqlarımızın işğaldan azad olmasının әn başlıca sәbәbidir”. 

“Çıxışlarında Qarabağ Azәrbaycandır vә nida” deyәn Prezident, Ali Baş Komandanımız 
Cәnab İlham Әliyev bir daha xalqa verdiyi bütün vәdlәrә sadiq olduğunu nümayiş 
etdirdi”, - deyәn M.Balabәyov onu da bildirib ki, bu gün illәrlә düşmәn tapdağı altında 
olan torpaqlarımız azad edildi, haqq yerini tutdu, әdalәt bәrpa olundu: "Dövlәtimizin 
başçısı, Silahlı Qüvvәlәrin Ali Baş Komandanı İlham Әliyev Laçının işğaldan azad 
edilmәsi münasibәtilә xalqa müraciәtindә bir daha bildirdi ki, bizim qәlәbәmiz tarixi 



Qәlәbәdir. Biz bir neçә rayonu döyüş meydanında düşmәndәn azad etdik, üç rayonu 
düşmәni mәcbur edәrәk qaytardıq vә belәliklә, Dağlıq Qarabağ münaqişәsini hәll etdik. 
İndi artıq Dağlıq Qarabağ münaqişәsi yoxdur. Әgәr kimsә hesab edir ki, bu münaqişә 
hәlә dә davam edir, sәhv edir. Bu gün Dağlıq Qarabağda yaşayan insanlar Azәrbaycan 
vәtәndaşlarıdır”. 

M.Balabәyov sonda onu da vurğulayıb ki, “Qarabağ Azәrbaycandır! vә nida” deyәn 
Prezident İlham Әliyev bir daha xalqa verdiyi bütün vәdlәrә sadiq olduğunu nümayiş 
etdirdi. Özünün tarixi, coğrafi mövqeyinә görә Azәrbaycanın әn qәdim vә strateji 
cәhәtdәn vacib olan yaşayış mәskәnlәrindәn sayılan Laçının işğaldan azad edilmәsi 
münasibәtilә xalqımızı tәbrik edәrkәn dövlәtimizin başçısı hәr bir Azәrbaycan 
vәtәndaşının illәrlә arzusunda olduğu sözlәri dilә gәtirdi: “Cәbrayıl bizimdir, Füzuli 
bizimdir, Zәngilan bizimdir, Qubadlı bizimdir, Ağdam bizimdir, Kәlbәcәr bizimdir, Laçın 
bizimdir, Şuşa bizimdir, Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azәrbaycandır! Eşq olsun 
Azәrbaycan xalqına! Yaşasın Azәrbaycan!”. 
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